СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

     14 .05.2020                                                                                              №249
с. Екатеринославка

О внесении изменений и дополнений в решение №231 от 24.12.2019

«О бюджете Екатеринославского сельсовета

Тюльганского района Оренбургской области

на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годов»

На основании статей 4, 21,52, Устава Екатеринославского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области, Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года №145-ФЗ, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» Совет депутатов Екатеринославского сельсовета РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Екатеринославского сельсовета от 24.12.2019 №231 «О бюджете Екатеринославского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022годов» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Екатеринославского сельсовета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов по разделам и подразделам расходов классификации расходов бюджетов» изложить в новой редакции.(Приложение №2)

1.4. Приложение №2 «Ведомственная структура расходов бюджета Екатеринославского сельсовета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции ( приложение №3)

1.5.Приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Екатеринославского сельсовета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Екатеринославского сельсовета и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022годов» изложить в новой редакции. (Приложение №4)

1.6.Приложение №4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Екатеринославского сельсовета по целевым статьям (муниципальным программам Екатеринославского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции.(Приложение№5)

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в сети «Интернет» на официальном сайте.

Глава муниципального образования

Екатеринославский сельсовет-

Председатель Совета Депутатов                                       А.Г. Сулимов

Разослано: райадминистрации, в дело, на информационные стенды.
\